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Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  11:08

Ž 2000 zapreke
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat Pozicija Bodovi

    Božić Kristina Svetice 1996 6:53,67 1.

    Parlov Matea Dinamo Zrinjevac 1992 NN

    Marasović Slavica Svetice 1996 DNF

2/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  11:20

M 600m 1995
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat Pozicija Bodovi

    Zupanc Anej Kladivar Celje 1998 1:20,81 1.

    JAMER KRISTIJAN Marsonia 628 1996 1:22,67 2.

    Lovrinčević Ivan Hajduk 1997 1:27,63 3.

    Videka Karlo ASK Split 2000 1:28,92 4.

    Gizdić Loris Hajduk 1999 1:29,41 5.

    Marović Mario ASK Split 1998 1:32,40 6.

    Marović Branko ASK Split 1998 1:32,83 7.

    Frapporti Libero ASK Split 2001 1:33,04 8.

    Ćuk Dario ASK Split 1999 1:48,86 9.

    Ledenko Duje ASK Split 1995 - NN

    Puljiz Filip Hajduk 1999 - DNF

3/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  11:24

Ž 600m 1995
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat Pozicija Bodovi

    Rojnik Ina Kladivar Celje 1997 1:37,14 1.

    HELLER HILDA Marsonia 605 1996 1:38,40 2.

    Bliznac Karla Hajduk 1999 1:43,74 3.

    Cokarić Petra ASK Split 2002 1:44,90 4.

    Lesko Marija ASK Split 1993 1:45,89 5.

    Penić Karla ASK Split 1999 1:47,14 6.

    Šarić Antonija ASK Split 2000 1:48,46 7.

    Šmid Tina Samobor 2007 2001 1:49,43 8.

    Štante Kaja Kladivar Celje 1997 - NN

4/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  11:29

Ž 100m 2004
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     Andrijić Marina ASK Split 2004 19,21 5

1 2     Bačić Lara Benkovac 2004 - NN

1 3     Barić Manuela ASK Split 2004 15,21 1.

1 4     Blažević Francesca Hajduk 2004 15,55 2.

1 5     Boban Tatjana ASK Split 2004 15,83 .

1 6     Budić Leto Marija ASK Split 2004 16,24 4.

2 1     Čerina Matea Benkovac 2004 13,61 1.

2 2     ČOMOR ADNA Sarajevo 2004 18,79 5.

2 3     ĆATIĆ HANA Sarajevo 2004 15,81 2.

2 4     Ćurković Dina Hajduk 2004 - NN

2 5     Golem Sara Benkovac 2004 17,66 4.

2 6     Grgić Petra Brotnjo Čitluk 2004 - NN

5/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  11:29

Ž 100m 2004
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

3 1     Ivanac Lara Hajduk 2004 18,92 4.

3 2     Ivaniš Petra Dubrovnik 2004 16,15 2.

3 3     Jakić Nina Dubrovnik 2004 16,27 3.

3 4     KOVAČEVIĆ ANA Sv.Ante Knin 2004 - NN

3 5     Krolo Tea ASK Split 2004 15,94 1.

3 6     Lalić Marina Sv.Marko Makarska 2004 - NN

4 1     Ljubišić Petra ASK Split 2004 17,24 3.

4 2     Madeško Lea Dubrovnik 2004 15,58 1.

4 3     Marković Anamarija Benkovac 2004 18,39 5.

4 4     MEDAR TEA ASK Split 2004 16,43 2.

4 5     Medvidović Antonia Hajduk 2004 21,14 6.

4 6     Mijić Nikolina Benkovac 2004 17,45 4.

4 7     Vetma Korina Hajduk 2004 - NN

6/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  11:29

Ž 100m 2004
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

5 1     Mušić Nika ASK Split 2004 16,29 4.

5 2     Prga Martina Brotnjo Čitluk 2004 19,49 7.

5 3     Primorac Ana ASK Split 2004 15,85 2.

5 4     RUHEK LEONA Marsonia 2004 14,74 1.

5 5     SILAJDŽIJA AMINA Sarajevo 2004 16,53 5.

6 6     Šimundić Laura ASK Split 2004 16,25 3.

5 7     Seferović Tereza Hajduk 2004 17,22 6.

6 1     Škero Katarina ASK Split 2004 16,02 3.

6 2     Tadić Lana Benkovac 2004 16,41 4.

6 3     Uskok Lea Benkovac 2004 15,74 2.

6 4     Uzelac Josipa ASK Split 2004 17,97 6.

6 5     VUJIĆ ANDREA Sv.Ante Knin 2004 15,21 1.

6 6     Zovko Ivana Brotnjo Čitluk 2004 16,53 5.

5 7     Svalina Ira Hajduk 2004 18,98 7.

7/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  11:29

Ž 100m 2004
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

2 1     Čerina Matea Benkovac 2004 13,61 1. 1

5 4     RUHEK LEONA Marsonia 2004 14,74 1. 2

1 3     Barić Manuela ASK Split 2004 15,21 1. 3

6 5     VUJIĆ ANDREA Sv.Ante Knin 2004 15,21 1. 4

1 4     Blažević Francesca Hajduk 2004 15,55 2. 5

4 2     Madeško Lea Dubrovnik 2004 15,58 1. 6

6 3     Uskok Lea Benkovac 2004 15,74 2. 7

2 3     ĆATIĆ HANA Sarajevo 2004 15,81 2. 8

1 5     Boban Tatjana ASK Split 2004 15,83 . 9

5 3     Primorac Ana ASK Split 2004 15,85 2. 10

3 5     Krolo Tea ASK Split 2004 15,94 1. 11

6 1     Škero Katarina ASK Split 2004 16,02 3. 12

3 2     Ivaniš Petra Dubrovnik 2004 16,15 2. 13

1 6     Budić Leto Marija ASK Split 2004 16,24 4. 14

6 6     Šimundić Laura ASK Split 2004 16,25 3. 15

3 3     Jakić Nina Dubrovnik 2004 16,27 3. 16

5 1     Mušić Nika ASK Split 2004 16,29 4. 17

6 2     Tadić Lana Benkovac 2004 16,41 4. 18

POREDAK SVEUKUPNO

8/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  11:29

Ž 100m 2004
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

4 4     MEDAR TEA ASK Split 2004 16,43 2. 19

5 5     SILAJDŽIJA AMINA Sarajevo 2004 16,53 5. 20

6 6     Zovko Ivana Brotnjo Čitluk 2004 16,53 5. 21

5 7     Seferović Tereza Hajduk 2004 17,22 6. 22

4 1     Ljubišić Petra ASK Split 2004 17,24 3. 23

4 6     Mijić Nikolina Benkovac 2004 17,45 4. 24

2 5     Golem Sara Benkovac 2004 17,66 4. 25

6 4     Uzelac Josipa ASK Split 2004 17,97 6. 26

4 3     Marković Anamarija Benkovac 2004 18,39 5. 27

2 2     ČOMOR ADNA Sarajevo 2004 18,79 5. 28

3 1     Ivanac Lara Hajduk 2004 18,92 4. 29

5 7     Svalina Ira Hajduk 2004 18,98 7. 30

1 1     Andrijić Marina ASK Split 2004 19,21 5 31

5 2     Prga Martina Brotnjo Čitluk 2004 19,49 7. 32

4 5     Medvidović Antonia Hajduk 2004 21,14 6. 33

1 2     Bačić Lara Benkovac 2004 - NN

2 4     Ćurković Dina Hajduk 2004 - NN

3 4     KOVAČEVIĆ ANA Sv.Ante Knin 2004 - NN

3 6     Lalić Marina Sv.Marko Makarska 2004 - NN

4 7     Vetma Korina Hajduk 2004 - NN

2 6     Grgić Petra Brotnjo Čitluk 2004 - NN

9/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  11:42

Ž 100m 2003
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     BILOKAPIĆ MIA Sv.Ante Knin 2003 15,29 3.

1 2     Birkić Lucija Benkovac 2003 21,56 6.

1 3     Vladušić Tea Hajduk 2003 14,43 1.

1 4     Račić Barbara Samobor 2007 2003 14,79 2.

1 5     Kožul Maja ASK Split 2003 19,13 5.

1 6     DEDIĆ TEA Sarajevo 2003 18,60 4.

2 1     Glumac Ana ASK Split 2003 17,67 4.

2 2     COPIĆ LUCIJA Sv.Ante Knin 2003 17,82 5.

2 3     Šimičić Marija Hajduk 2003 16,45 3.

2 4     Habjan Josipa Dubrovnik 2003 15,13 1.

2 5     Kapitanović Gabriela Benkovac 2003 19,91 6.

2 6     Kulaš Doris Benkovac 2003 15,81 2.

10/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  11:42

Ž 100m 2003
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

3 1     Stipanović Sunčica ASK Split 2003 16,80 4.

3 2     ČURČIJA IVONA Sv.Ante Knin 2003 14,74 1.

3 3     Tadić Iva Benkovac 2003 15,36 2.

3 4     Vojnović Lea Benkovac 2003 - NN

3 5     Vulić Julija ASK Split 2003 18,51 6.

3 6     ERCEGOVAC LARA Sv.Ante Knin 2003 16,40 3.

3 7     Keč Ela Hajduk 2003 17,24 5.

11/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  11:42

Ž 100m 2003
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 3     Vladušić Tea Hajduk 2003 14,43 1. 1

3 2     ČURČIJA IVONA Sv.Ante Knin 2003 14,74 1. 2

1 4     Račić Barbara Samobor 2007 2003 14,79 2. 3

2 4     Habjan Josipa Dubrovnik 2003 15,13 1. 4

1 1     BILOKAPIĆ MIA Sv.Ante Knin 2003 15,29 3. 5

3 3     Tadić Iva Benkovac 2003 15,36 2. 6

2 6     Kulaš Doris Benkovac 2003 15,81 2. 7

3 6     ERCEGOVAC LARA Sv.Ante Knin 2003 16,40 3. 8

2 3     Šimičić Marija Hajduk 2003 16,45 3. 9

3 1     Stipanović Sunčica ASK Split 2003 16,80 4. 10

3 7     Keč Ela Hajduk 2003 17,24 5. 11

2 1     Glumac Ana ASK Split 2003 17,67 4. 12

2 2     COPIĆ LUCIJA Sv.Ante Knin 2003 17,82 5. 13

3 5     Vulić Julija ASK Split 2003 18,51 6. 14

1 6     DEDIĆ TEA Sarajevo 2003 18,60 4. 15

1 5     Kožul Maja ASK Split 2003 19,13 5. 16

2 5     Kapitanović Gabriela Benkovac 2003 19,91 6. 17

1 2     Birkić Lucija Benkovac 2003 21,56 6. 18

3 4     Vojnović Lea Benkovac 2003 - NN

POREDAK SVEUKUPNO

12/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  11:49

M 100m 1997
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     Beganović Edin Mornar Bar 1999 13,22 5.

1 2     BIKIĆ HARIS Sarajevo 1999 12,18 4.

1 3     BOJA ELDIN Sarajevo 1999 11,88 1.

1 4     BOJANIĆ BENJAMIN Sarajevo 1998 12,01 2.

1 5     Cikojević Lovre Hajduk 1999 - NN

1 6     ČEKO MARKO Sv.Ante Knin 2000 12,11 3.

2 1     ERCEGOVAC IVAN Sv.Ante Knin 2003 - NN

2 2     Franić Atino Hajduk 1999 12,74 3.

2 3     GALIĆ MATEO Sv.Ante Knin 2001 14,65 5.

2 4     Gavrilović Milutin Mornar Bar 2000 12,59 2.

2 5     Grgurević Filip Dubrovnik 1997 11,86 1.

2 6     KARAHMET HARUN Sarajevo 2001 13,39 4.

3 1     KNEŽEVIĆ JOSIP PETAR Sv.Ante Knin 1998 13,04 4.

3 2     KRALJEVIĆ MARINO Sarajevo 1998 12,18 1.

3 3     Ledić Ivo Hajduk 1997 12,92 3.

3 4     LIHOVAC EDIS Sarajevo 2000 15,59 2.

3 5     MANDIĆ IGOR Sarajevo 2000 13,32 5.

3 6     Mazreku Luiđi Mornar Bar 2000 - NN

13/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  11:49

M 100m 1997
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

4 1     Nikolić Milan Mornar Bar 1997 11,73 1.

4 2     PLEHO TARIK Sarajevo 2000 12,81 6.

4 3     RAHMAN VEDAD Sarajevo 1998 11,87 2.

4 4     Ramdedović Alan Mornar Bar 1999 12,36 4.

4 5     STRUNJE DOMINKO Sv.Ante Knin 1997 12,59 5.

4 6     ŠEHIĆ HAMZA Sarajevo 1999 12,21 3.

5 1     TRLE MUHAMED Sarajevo 1999 13,39 2.

5 2     TUKA JOSIP Sv.Ante Knin 1997 12,40 1.

5 3     VLAIĆ ANTE Sv.Ante Knin 2000 14,03 3.

5 4     JAZVIĆ DEJAN Sv.Ante Knin 1991 14,15 VK

5 5     ZELIĆ ANTONIO Sv.Ante Knin 1994 11,12 VK

5 6     Soldo Josip Brotnjo Čitluk 1996 12,22 VK

14/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk
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 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  11:49

M 100m 1997
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

4 1     Nikolić Milan Mornar Bar 1997 11,73 1. 1

2 5     Grgurević Filip Dubrovnik 1997 11,86 1. 2

4 3     RAHMAN VEDAD Sarajevo 1998 11,87 2. 3

1 3     BOJA ELDIN Sarajevo 1999 11,88 1. 4

1 4     BOJANIĆ BENJAMIN Sarajevo 1998 12,01 2. 5

1 6     ČEKO MARKO Sv.Ante Knin 2000 12,11 3. 6

1 2     BIKIĆ HARIS Sarajevo 1999 12,18 4. 7

3 2     KRALJEVIĆ MARINO Sarajevo 1998 12,18 1. 8

4 6     ŠEHIĆ HAMZA Sarajevo 1999 12,21 3. 9

4 4     Ramdedović Alan Mornar Bar 1999 12,36 4. 10

5 2     TUKA JOSIP Sv.Ante Knin 1997 12,40 1. 11

2 4     Gavrilović Milutin Mornar Bar 2000 12,59 2. 12

4 5     STRUNJE DOMINKO Sv.Ante Knin 1997 12,59 5. 13

2 2     Franić Atino Hajduk 1999 12,74 3. 14

4 2     PLEHO TARIK Sarajevo 2000 12,81 6. 15

3 3     Ledić Ivo Hajduk 1997 12,92 3. 16

3 1     KNEŽEVIĆ JOSIP PETAR Sv.Ante Knin 1998 13,04 4. 17

1 1     Beganović Edin Mornar Bar 1999 13,22 5. 18

POREDAK SVEUKUPNO

15/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk
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 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  11:49

M 100m 1997
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

3 5     MANDIĆ IGOR Sarajevo 2000 13,32 5. 19

2 6     KARAHMET HARUN Sarajevo 2001 13,39 4. 20

5 1     TRLE MUHAMED Sarajevo 1999 13,39 2. 21

5 3     VLAIĆ ANTE Sv.Ante Knin 2000 14,03 3. 22

2 3     GALIĆ MATEO Sv.Ante Knin 2001 14,65 5. 23

3 4     LIHOVAC EDIS Sarajevo 2000 15,59 2. 24

1 5     Cikojević Lovre Hajduk 1999 - NN

2 1     ERCEGOVAC IVAN Sv.Ante Knin 2003 - NN

3 6     Mazreku Luiđi Mornar Bar 2000 - NN

16/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  12:03

Ž 100m 1997
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     Bačić Matea Benkovac 2002 14,13 2.

1 2     BAŠIĆ AJLA Sarajevo 2001 - NN

1 3     COPIĆ IVA Sv.Ante Knin 2002 15,24 3.

1 4     Dragićević Josipa Brotnjo Čitluk 2000 13,24 1.

1 5     Dražina Marta Benkovac 2002 - NN

1 6     EFENDIĆ HANA Sarajevo 2000 15,61 4.

2 1     FIR ANAMARIJA Sv.Ante Knin 2002 17,23 5.

2 2     Frković Lucia Benkovac 2002 - NN

2 3     Ivanković Marija Brotnjo Čitluk 1998 13,43 3.

2 4     JELIĆ LUCIJA Sv.Ante Knin 2002 15,34 4.

2 5     Joha Leona KA TIM Karlovac 2000 12,94 1.

2 6     KOMARICA KATARINA Sv.Ante Knin 1998 13,08 2.

17/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  12:03

Ž 100m 1997
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

3 1     LEKAJ SIMONA Sv.Ante Knin 2002 16,22 6.

3 2     MUTAPČIĆ MERHUNISA Sarajevo 2000 14,86 2.

3 3     Pehar Antonela Brotnjo Čitluk 1999 15,32 4.

3 4     Popović Marina Mornar Bar 2001 14,65 1.

3 5     Prusina Elena Brotnjo Čitluk 1999 15,65 5.

3 6     RADIĆ LUCIJA Sv.Ante Knin 1998 14,90 3.

4 1     REIZBEGOVIĆ NEJLA Sarajevo 1999 - NN

4 2     REIZBEGOVIĆ AJLA Sarajevo 1999 13,08 1.

4 3     RIMAC KATJA Sv.Ante Knin 2002 14,68 3.

4 4     Udovičić Mirna Benkovac 2000 14,14 2.

4 5     Uskok Matea Benkovac 2002 - NN

4 6     VUKADIN JELENA Sv.Ante Knin 1993 14,45 VK

18/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  12:03

Ž 100m 1997
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

2 5     Joha Leona KA TIM Karlovac 2000 12,94 1. 1

4 2     REIZBEGOVIĆ AJLA Sarajevo 1999 13,08 1. 3

2 6     KOMARICA KATARINA Sv.Ante Knin 1998 13,08 2. 2

1 4     Dragićević Josipa Brotnjo Čitluk 2000 13,24 1. 4

2 3     Ivanković Marija Brotnjo Čitluk 1998 13,43 3. 5

1 1     Bačić Matea Benkovac 2002 14,13 2. 6

4 4     Udovičić Mirna Benkovac 2000 14,14 2. 7

4 6     VUKADIN JELENA Sv.Ante Knin 1993 14,45 VK 8

3 4     Popović Marina Mornar Bar 2001 14,65 1. 9

4 3     RIMAC KATJA Sv.Ante Knin 2002 14,68 3. 10

3 2     MUTAPČIĆ MERHUNISA Sarajevo 2000 14,86 2. 11

3 6     RADIĆ LUCIJA Sv.Ante Knin 1998 14,90 3. 12

1 3     COPIĆ IVA Sv.Ante Knin 2002 15,24 3. 13

3 3     Pehar Antonela Brotnjo Čitluk 1999 15,32 4. 14

2 4     JELIĆ LUCIJA Sv.Ante Knin 2002 15,34 4. 15

1 6     EFENDIĆ HANA Sarajevo 2000 15,61 4. 16

3 5     Prusina Elena Brotnjo Čitluk 1999 15,65 5. 17

3 1     LEKAJ SIMONA Sv.Ante Knin 2002 16,22 6. 18

2 1     FIR ANAMARIJA Sv.Ante Knin 2002 17,23 5. 19

POREDAK SVEUKUPNO

19/74 Stranica ____ od _____
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______________________
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    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

5     Mileta Marko Sv.Marko Makarska 2008 10,85 1

4     LIJIĆ JOSIP ASK Split 2008 11,06 2

6     Kalebota Lucian Hajduk 2008 12,00 3

3     Radić Beppo Hajduk 2009 12,15 4

2     Milina Luka Hajduk 2008 12,18 5

7     KOPRIVNIĆ                                                        DANIEL ASK Split 2008 12,19 6

8     Burazin Duje Hajduk 2009 12,61 7

1     Dragojević Roko Hajduk 2008 13,00 8

1 1     Bakarić Ivan Hajduk 2009 13,31 3.

1 2     Barić Antonio ASK Split 2009 13,46 4.

1 3     Bojčić Ivan Hajduk 2008 13,48 5.

1 4     Burazin Duje Hajduk 2009 12,73 1. f6

1 5     ĆAMO AJDIN Sarajevo 2009 14,05 6.

1 6     Ćićin Ćoran Roko Hajduk 2008 14,49 7.

1 7     Dragojević Roko Hajduk 2008 12,87 2. f8
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grupi
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mjesto 

sveukupno

2 1     JEINA ADIN Sarajevo 2009 15,43 5.

2 2     Kalebota Lucian Hajduk 2008 12,30 3. f4

2 3     Karabatić Ivano Hajduk 2009 22,10 6.

2 4     KOPRIVNIĆ                                                        DANIEL ASK Split 2008 12,43 4. f5

2 5     LIJIĆ JOSIP ASK Split 2008 10,88 1. f1

2 6     LOŽIĆ ANTONIO ASK Split 2009 - NN

2 7     Mileta Marko Sv.Marko Makarska 2008 10,89 2. f2

3 1     Milina Luka Hajduk 2008 12,81 2. f7

3 2     ODIĆ ROKO ASK Split 2008 12,95 3.

3 3     Ponoš Roko ASK Split 2009 - NN

3 4     Radanović Duje Hajduk 2009 - NN

3 5     Radić Beppo Hajduk 2009 12,06 1. f3

3 6     VIDIĆ MARKO ASK Split 2009 - N
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Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  12:18

Ž 60m 2008 
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 
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4     Đolonga Ana Hajduk 2008 11,52 1

5     Bazo Lana ASK Split 2008 11,81 2

3     Božić Katja Sv.Marko Makarska 2008 11,9 3

6     Jukić Fani Hajduk 2008 12,12 4

2     TAHMAZ LAMIJA Sarajevo 2008 12,55 5

7     BEČIĆ ZANA Sarajevo 27 2008 12,94 6

1     Šetka Ana ASK Split 2008 13,06 7

8     Vrdoljak Marta ASK Split 2008 13,7 8

1 1     Bazo Lana ASK Split 2008 11,76 2. f2

1 2     BEČIĆ ZANA Sarajevo 27 2008 12,98 5. f6

1 3     Božić Katja Sv.Marko Makarska 2008 11,86 3. f3

1 4     Delonga Mia Hajduk 2009 13,76 6.

1 5     Đolonga Ana Hajduk 2008 11,48 1. f1

1 6     Grgurica Ana Hajduk 2009 - NN

1 7     Jukić Fani Hajduk 2008 12,03 4. f4
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2 1     KUČEVIĆ AZRA Sarajevo 2009 13,51 2.

2 2     KUČEVIĆ ESMA Sarajevo 2010 17,06 5.

2 3     Mekić Tajra Sarajevo 2008 13,32 1.

2 4     Peljto Eni Hajduk 2008 - NN

2 5     Ramić Hana  Nea Hajduk 2009 - NN

2 6     REBAC LANA ASK Split 2009 16,06 4.

2 7     Staszkiencz Laura Hajduk 2008 14,16 3.

3 1     Šetka Ana ASK Split 2008 13,03 2. f7

3 2     TAHMAZ LAMIJA Sarajevo 2008 12,30 1. f5

3 3     Tičinović Luce Hajduk 2008 - NN

3 4     Tirić Lucija Sv.Vid Vrbovec 2008 - NN

3 5     Topčić Anđela Hajduk 2008 13,40 4.

3 6     Vrdoljak Marta ASK Split 2008 13,24 9. f8
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4     Delonga Frane Hajduk 2007 9,91 1

5     LILIĆ DUJE ASK Split 2007 10,70 2

3     PLEIĆ DAVID ASK Split 2007 10,88 3

7     Sinovčić Duje Hajduk 2007 11,00 4

6     SMAJLI RIJAD Sarajevo 2007 11,12 5

1     Zaninović Mate Hajduk 2007 11,60 6

2     TUFEGDŽIĆ KAN Sarajevo 2007 11,96 7

8     Milaković Ivo Vito Hajduk 2007 12,00 8

1 1     Bevanda Ante Brotnjo Čitluk 2007 12,18 4.

1 2     BOHNERT KRISTIJAN ASK Split 2007 12,21 5.

1 3     Čilaš Ivano Šime Hajduk 2007 11,96 2.

1 4     ĆATIĆ AHMED Sarajevo 2007 12,25 6.

1 5     Delonga Frane Hajduk 2007 9,81 1. f1

1 6     Grgurica Marko Hajduk 2007 12,91 7.

1 7     Kalafatović Nikola ASK Split 2007 - NN

1 8     Mileta lovre Sv. Marko Makaraska 2007 11,99 3.
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2 1     Lalić Nikola Sv.Marko Makarska 2007 12,58 4.

2 2     LILIĆ DUJE ASK Split 2007 10,66 1. f2

2 3     LOŽIĆ LUKA ASK Split 2007 13,42 7

2 4     Mandalinić Zvonko Hajduk 2007 - NN

2 5     MATELJAN JAN ASK Split 2007 12,60 5.

2 6     Milaković Ivo Vito Hajduk 2007 11,72 2. f8

2 7     PAVIĆ MARKO ASK Split 2007 11,84 3.

2 8     Pavić Roko ASK Split 2007 13,20 6.

3 1     PLEIĆ DAVID ASK Split 2007 10,73 1. f3

3 2     Sinovčić Duje Hajduk 2007 11,17 3. f5

3 3     SMAJLI RIJAD Sarajevo 2007 10,99 2. f4

3 4     Šuljić Kristijan Hajduk 2007 11,75 6.

3 5     TUFEGDŽIĆ KAN Sarajevo 2007 11,44 4. f6

3 6     Vasilj Rafael Brotnjo Čitluk 2007 12,17 7.

3 7     Zaninović Mate Hajduk 2007 11,45 5. f7
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4     ŠARIĆ MARUŠKA ASK Split 2007 10,63 1

3     ABAZOVIĆ AMILA Sarajevo 22 2007 10,79 2

6     Mrčela Lana Hajduk 2007 10,84 3

2     Šarić Hana Benkovac 2007 11,01 4

1     Dominović Gea Hajduk 2007 11,29 5

5     BOROZAN LABROVIĆLARA ASK Split 2007 11,32 6

7     KAVELJ LUCIJA ASK Split 2007 11,34 7

8     Babić Anamarija ASK Split 2007 11,48 8

1 1     ABAZOVIĆ AMILA Sarajevo 22 2007 10,94 1. f2

1 2     Anđelić Natalia Hajduk 2007 13,29 7.

1 3     Babić Anamarija ASK Split 2007 11,39 3. f8

1 4     Barić Katarina ASK Split 2007 12,66 6.

1 5     BOROZAN LABROVIĆLARA ASK Split 2007 11,15 2. f5

1 6     Brčić Karla Benkovac 2007 12,15 4.

1 7     Brkulj Matilda Hajduk 2007 12,32 5.
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2 1     Bulić Katarina Hajduk 2007 11,92 3.

2 2     ČOLIĆ DIJA Sarajevo 23 2007 13,05 6.

2 3     Dominović Gea Hajduk 2007 11,39 2. f7

2 4     Gudelj Mariela Hajduk 2007 12,13 4.

2 5     KADIĆ NEJRA Sarajevo 25 2007 12,22 5.

2 6     Katuša Katarina Benkovac 2007 13,52 7.

2 7     KAVELJ LUCIJA ASK Split 2007 11,36 1. f6

3 1     Kristić Lucija Hajduk 2007 14,36 6.

3 2     Lovrić Lucija Hajduk 2007 11,86 4.

3 3     Mrčela Lana Hajduk 2007 10,94 2. f3

3 4     Slišković Dora Hajduk 2007 12,63 5.

3 5     ŠARIĆ MARUŠKA ASK Split 2007 10,83 1. f1

3 6     Šarić Hana Benkovac 2007 10,95 3. f4

3 7     Škrabić Tina Hajduk 2007 14,51 7.
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4     Čondić Duje Sv.Marko Makarska 2006 9,63 1

5     Marušić Andro Hajduk 2006 10,25 2

2     Šebek Marjan ASK Split 2006 10,29 3

7     Bužančić Kristijan ASK Split 2006 10,40 4

3     Pavić Ante Hajduk 2006 10,48 5

1     Mijić Ivan Benkovac 2006 10,49 6

8     Dujmović Domagoj Hajduk 2006 10,75 7

6     Ivanković Josip Brotnjo Čitluk 2006 10,81 8

1 1     Alagić Luka Sv.Marko Makarska 2006 10,79 4

1 2     Bužančić Kristijan ASK Split 2006 10,51 2. f6

1 3     Čondić Duje Sv.Marko Makarska 2006 9,62 1. f1

1 4     Dragićević Šimun Brotnjo Čitluk 2006 12,60 6.

1 5     Dujmović Domagoj Hajduk 2006 10,57 3. f8

1 6     Đirlić Damjan ASK Split 2006 11,75 5.
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2 1     Ivanković Josip Brotnjo Čitluk 2006 10,43 2. f5

2 2     Jukić Filip Hajduk 2006 - NN

2 3     Karabatić Marino Hajduk 2006 - NN

2 4     Kovačević Roko Hajduk 2006 13,58 4.

2 5     Lukenda Luka Brotnjo Čitluk 2006 10,75 3.

2 6     Marušić Andro Hajduk 2006 10,31 1. f2

3 1     Matković Petar ASK Split 2006 12,29 6.

3 2     Medvidović Ivan Hajduk 2006 11,28 4.

3 3     Mijić Ivan Benkovac 2006 10,54 2. f7

3 4     Ostojić Ivano Brotnjo Čitluk 2006 11,32 5.

3 5     Pavić Ante Hajduk 2006 10,39 1. f3

3 6     Smeh Lovre Hajduk 2006 10,82 3.

4 1     Soldić Luka Hajduk 2006 11,66 4.

4 2     Soldo Jakov Brotnjo Čitluk 2006 11,17 3.

4 3     Šebek Marjan ASK Split 2006 10,43 1. f4

4 4     ŠKRABIĆ PETAR ASK Split 2006 12,05 5.

4 5     Tirić Marko Sv.Vid Vrbovec 2006 - NN

4 6     Zelenika Leon Brotnjo Čitluk 2006 - NN

4 7     ŽIŽIĆ MARIN ASK Split 2006 10,76 2.
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4     Musladin Marta Dubrovnik 2006 9,73 1

5     Ćurković Ana Brotnjo Čitluk 2006 10,17 2

6     Dadić Judita ASK Split 2006 10,27 3

7     Mileta Ana Sv.Marko Makarska 2006 10,39 4

3     Mandušić Lucija Hajduk 2006 10,51 5

2     Marušić Ivana Hajduk 2006 10,72 6

1     Bibić Ana ASK Split 2006 11,05 7

8     Eterović Ela Hajduk 2006 - NN

1 1     Barbarić Ana Hajduk 2006 12,31 5.

1 2     Barišić Lea Benkovac 2006 11,31 4.

1 3     Bibić Ana ASK Split 2006 10,93 1. f8

1 4     Bijuković Franka Hajduk 2006 12,32 6.

1 5     Boban Josipa Benkovac 2006 11,25 3.

1 6     Buleta Iva Benkovac 2006 11,04 22.

1 7     Bulić Anamarija Hajduk 2006 - NN
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2 1     Čačić Katarina Benkovac 2006 11,14 5.

2 2     Ćurković Ana Brotnjo Čitluk 2006 10,15 1. f2

2 3     Dadić Judita ASK Split 2006 10,30 2. f3

2 4     Dražina Laura Benkovac 2006 12,09 6.

2 5     Drlje Marija Hajduk 2006 - NN

2 6     Đolonga Kaja Hajduk 2006 10,98 4

2 7     Eterović Ela Hajduk 2006 10,87 3 f7

3 1     Jakšić Tonka  ASK Split 2006 10,97 4

3 2     Janus Sara Benkovac 2006 11,78 7

3 3     Kolić Lara Benkovac 2006 11,35 5

3 4     Lalić Anda Sv.Marko Makarska 2006 10,93 3

3 5     Lozušić Gabrijela ASK Split 2006 11,40 6

3 6     Mandušić Lucija Hajduk 2006 10,56 1 f4

3 7     Marušić Ivana Hajduk 2006 10,76 2 f6
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4 1     MEĐEDOVIĆ RANIA Sarajevo 2006 11,24 4

4 2     Mileta Ana Sv.Marko Makarska 2006 10,58 2 f5

4 3     Musladin Marta Dubrovnik 2006 9,70 1 f1

4 4     PERIĆ BOŽENA ASK Split 2006 18,10 7

4 5     Pervan Mia Brotnjo Čitluk 2006 12,46 6

4 6     Rajčić Iva Hajduk 2006 - NN

4 7     RIBIČIĆ DANIELA ASK Split 2006 12,12 5

4 8     RUŠČIĆ ANTEA ASK Split 2006 12,23 3

5 1     Šetka Petra ASK Split 2006 12,50 5

5 2     ŠUŠNJAR TARA ASK Split 2006 11,30 2

5 3     Vidović Katija Hajduk 2006 12,63 6

5 4     Vranjković Marta Hajduk 2006 11,55 3

5 5     Vranjković Iva Hajduk 2006 12,12 4

5 6     Zeljko Petra Hajduk 2006 - NN

5 7     Žarnić Mia Sv.Marko Makarska 2006 11,07 1

5 8     Žižić Terezija Hajduk 2006 - NN
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4     Tomić Nika ASK Split 2005 9,41 1

5     Petrović Dea ASK Split 2005 9,57 2

3     Akrap Lena Hajduk 2005 9,61 3

6     GARIĆ MAŠA Sarajevo 2005 9,85 4

8     JELIĆ DANIJELA Sv.Ante Knin 2005 9,93 5

7     Zelić Iva Benkovac 2005 10,10 6

1     Pešut Barbara Benkovac 2005 10,11 7

2     Čulin Petra ASK Split 2005 10,14 8

1 1     Akrap Lena Hajduk 2005 9,62 1 f3

1 2     Begonja Matea Hajduk 2005 11,55 5

1 3     Bevanda Helena Brotnjo Čitluk 2005 12,68 6

1 4     Bjelobaba Sara Ema Hajduk 2005 10,68 3

1 5     BOLANČA CVITA ASK Split 2005 11,36 4

1 6     Brnas Ena Hajduk 2005 - NN

1 7     Čulin Petra ASK Split 2005 10,00 2 f5
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2 1     Ćorić Marija Brotnjo Čitluk 2005 12,38 4

2 2     Dorić Palmina Hajduk 2005 13,22 5

2 3     Ercegović Maša Hajduk 2005 12,31 3

2 4     Franić Valentina Hajduk 2005 - NN

2 5     GARIĆ MAŠA Sarajevo 2005 9,76 1 f4

2 6     Golem Ivana Benkovac 2005 11,96 2

2 7     Gospić Gabrijela Benkovac 2005 NN

3 1     Grbavac Lara ASK Split 2005 10,30 2

3 2     Hewitt Alys Hajduk 2005 11,46,4

3 3     JELIĆ DANIJELA Sv.Ante Knin 2005 10,18 1 f8

3 4     Jozipović Tamara Hajduk 2005 11,84 5

3 5     Juretić Lucija Hajduk 2005 - NN

3 6     Kordić Nika Brotnjo Čitluk 2005 12,37 6

3 7     Kovač Laura ASK Split 2005 11,22 3
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4 1     Kovačić Ana Hajduk 2005 - NN

4 2     Krasić Iva Brotnjo Čitluk 2005 - NN

4 3     Krnić Jana ASK Split 2005 10361 2

4 4     Mandić Petra ASK Split 2005 11,22 4

4 5     Matulović Klaudija ASK Split 2005 10,83 3

4 6     Mikulić Nika Benkovac 2005 12,45 5

4 7     Miloš Sara Hajduk 2005 10,48 1

5 1     Mudrinić Nika Hajduk 2005 10,18 3

5 2     Pavlović Petra Brotnjo Čitluk 2005 10,73 4

5 3     Pešut Barbara Benkovac 2005 10,15 2 f7

5 4     Petrović Dea ASK Split 2005 9,56 1 f2

5 5     RABOTEG                                 KLARA ASK Split 2005 11,63 6

5 6     Radelja Stella ASK Split 2005 12,24 7

5 7     Serdarević Lorena Hajduk 2005 11,04 5
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6 1     STANIŠIĆ MANUELA Sarajevo 20 2005 11,70 5

6 2     Tomić Nika ASK Split 2005 9,38 1 f1

6 3     Topčić Laura Hajduk 2005 11,77 6

6 4     Vukojević Ana Hajduk 2005 - NN

6 5     Zečević Ana Sv.Ante Knin 2005 10,81 4

6 6     Zelić Iva Benkovac 2005 10,05 2 f6

6 7     Zorica Petra Hajduk 2005 - NN

6 8     Zrilić Lucija Benkovac 2005 10,57 3
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 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  13:42

Ž 400m 1997
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     REIZBEGOVIĆ NEJLA Sarajevo 1999 - NN

1 2     JAKOPEC REA Sarajevo 1999 1:17,23 6

1 3     Regjo Lara Hajduk 1997 1:02,51 1 1

1 4     FISOVIĆ AIDA Sarajevo 1997 1:06,68 3

1 5     Bliznac Karla Hajduk 1999 1:03,88 2 2

1 6     MUJIĆ AJSELA Sarajevo 2000 1:11,00 4

1 7     ŠURKOVIĆ SEMRA Sarajevo 2000 1:16,96 5

2 1     Prlac Filomena Hajduk 2001 1:04,18 1 3

2 2     REIZBEGOVIĆ AJLA Sarajevo 1999 1:05,97 3

2 3     MUKIĆ ANESA Sarajevo 2000 1:13,86 6

2 4     Gabrilo Lea Hajduk 2000 1:06,94 2

2 5     KOVAČEVIĆ SELMA Sarajevo 2000 1:12,66 4

2 6     HADŽIĆ SENIJA Sarajevo 2000 1:13,75 5

2 7     BEGIĆ AMNA Sarajevo 2002 1:24,49 7

37/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  13:42

Ž 400m 1997
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 3     Regjo Lara Hajduk 1997 1:02,51 1 1

1 5     Bliznac Karla Hajduk 1999 1:03,88 2 2

2 1     Prlac Filomena Hajduk 2001 1:04,18 1 3

2 2     REIZBEGOVIĆ AJLA Sarajevo 1999 1:05,97 3 4

1 4     FISOVIĆ AIDA Sarajevo 1997 1:06,68 3 5

2 4     Gabrilo Lea Hajduk 2000 1:06,94 2 6

1 6     MUJIĆ AJSELA Sarajevo 2000 1:11,00 4 7

2 5     KOVAČEVIĆ SELMA Sarajevo 2000 1:12,66 4 8

2 6     HADŽIĆ SENIJA Sarajevo 2000 1:13,75 5 9

2 3     MUKIĆ ANESA Sarajevo 2000 1:13,86 6 10

1 7     ŠURKOVIĆ SEMRA Sarajevo 2000 1:16,96 5 11

1 2     JAKOPEC REA Sarajevo 1999 1:17,23 6 12

2 7     BEGIĆ AMNA Sarajevo 2002 1:24,49 7 13

1 1     REIZBEGOVIĆ NEJLA Sarajevo 1999 - NN

POREDAK SVEUKUPNO

38/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  13:47

M 400m 1997
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 2     Kufrin Filip Samobor 2007 1998 59,12 1

1 3     Ledić Ivo Hajduk 1997 1:00,59 2

1 1     RAHMAN VEDAD Sarajevo 1998 - NN

39/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  13:50

M 400m 1999
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     Gizdić Loris Hajduk 1999 54,60 1 1

1 2     BOJA ELDIN Sarajevo 1999 55,52 2 2

1 3     Puljiz Filip Hajduk 1999 58,42 5

1 4     Maljević Danijel Mornar Bar 1999 55,60 3 3

1 5     KORO AMAR Sarajevo 1999 59,75 6

1 6     ŠEHIĆ HAMZA Sarajevo 1999 57,21 4

2 1     BIKIĆ HARIS Sarajevo 1999 59,17 1

2 2     TRLE MUHAMED Sarajevo 1999 1:02,77 3

2 3     LIHOVAC EDIS Sarajevo 2000 59,35 2

2 4     BAJRAMOVIĆ MIRZA Sarajevo 2000 1:10,64 4

2 5     PLEHO TARIK Sarajevo 2000 - NN

2 6     Cikojević Lovre Hajduk 1999 - NN

40/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  13:50

M 400m 1999
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     Gizdić Loris Hajduk 1999 54,60 1 1

1 2     BOJA ELDIN Sarajevo 1999 55,52 2 2

1 4     Maljević Danijel Mornar Bar 1999 55,60 3 3

1 6     ŠEHIĆ HAMZA Sarajevo 1999 57,21 4 4

1 3     Puljiz Filip Hajduk 1999 58,42 5 5

2 1     BIKIĆ HARIS Sarajevo 1999 59,17 1 6

2 3     LIHOVAC EDIS Sarajevo 2000 59,35 2 7

1 5     KORO AMAR Sarajevo 1999 59,75 6 8

2 2     TRLE MUHAMED Sarajevo 1999 1:02,77 3 9

2 4     BAJRAMOVIĆ MIRZA Sarajevo 2000 1:10,64 4 10

2 5     PLEHO TARIK Sarajevo 2000 - NN

2 6     Cikojević Lovre Hajduk 1999 - NN

POREDAK SVEUKUPNO

41/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  13:55

M 400m 2001
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     Borković Luka Hajduk 2001 1:02,84 1

1 5     Katuša Nikola Benkovac 2001 1:08,09 2

1 4     Maglica Jakov Brotnjo Čitluk 2001 1:16,96 3

1 7     Keč Toma Hajduk 2001 1:18,82 4

1 2     Šilović Josip ASK Split 2001 1:19,77 5

1 3     Sivrić Branko Brotnjo Čitluk 2001 - DNF

1 6     Katuša Antonio Benkovac 2001 - NN

42/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:00

M 400m 2002
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     Barić Marko ASK Split 2002 1:17,24 4

1 2     Škrapić Ivan Hajduk 2002 1:06,38 1

1 3     Čaleta Vlado ASK Split 2002 1:12,37 2

1 4     Petrović Ivan Brotnjo Čitluk 2002 1:17,04 3

1 5     Pehar Karlo Brotnjo Čitluk 2002 1:20,54 5

1 6

2 1     Buntić Vlado Brotnjo Čitluk 2002 1:10,37 4

2 2     Kozina Filip Brotnjo Čitluk 2002 1:09,80 2

2 3     Bačić Filip Benkovac 2002 1:13,59 5

2 4     Zupanc Andraž Kladivar Celje 2002 1:05,12 1

2 5     Škrapić Luka Hajduk 2002 1:15,39 6

2 6     Komar Duje Hajduk 2002 1:10,17 3

43/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:00

M 400m 2002
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

2 4     Zupanc Andraž Kladivar Celje 2002 1:05,12 1 1

1 2     Škrapić Ivan Hajduk 2002 1:06,38 1 2

2 2     Kozina Filip Brotnjo Čitluk 2002 1:09,80 2 3

2 6     Komar Duje Hajduk 2002 1:10,17 3 4

2 1     Buntić Vlado Brotnjo Čitluk 2002 1:10,37 4 5

1 3     Čaleta Vlado ASK Split 2002 1:12,37 2 6

2 3     Bačić Filip Benkovac 2002 1:13,59 5 7

2 5     Škrapić Luka Hajduk 2002 1:15,39 6 8

1 4     Petrović Ivan Brotnjo Čitluk 2002 1:17,04 3 9

1 1     Barić Marko ASK Split 2002 1:17,24 4 10

1 5     Pehar Karlo Brotnjo Čitluk 2002 1:20,54 5 11

POREDAK SVEUKUPNO

44/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:05

M 150m 2005
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     Delonga Frane Hajduk 2007 23,84 3

1 2     Batinović Borna ASK Split 2005 29,09 7

1 3     Bebić Jere ASK Split 2005 28,99 6

1 4     BOBAN NIKO ASK Split 2005 27,99 4

1 5     Duić Ante ASK Split 2005 28,82 5

1 6     ERCEGOVAC IVAN Sv.Ante Knin 2005 23,56 2

1 7     Frapporti Santino ASK Split 2005 23,43 1

2 1     Jurišić Tomislav ASK Split 2005 28,80 4

2 2     Končarević Toma Hajduk 2005 25,90 1

2 3     Kovačević Marino Benkovac 2005 26,35 2

2 4     Kovačević Luka Benkovac 2005 30,46 6

2 5     Kulaš David Benkovac 2005 26,42 3

2 6     Luburić Ivan Brotnjo Čitluk 2005 29,03 5

3 1     Mlinar Antonio ASK Split 2005 30,07 5

3 2     Penava Josip ASK Split 2005 - NN

3 3     Štaba Roko ASK Split 2005 30,30 6

3 4     TOJČIĆ KARLO ASK Split 2005 24,93 1

3 5     Zelić Gabriel Benkovac 2005 26,39 2

3 6     Žepina Gabrijel Benkovac 2005 28,19 3

3 7     Veršić Marko Hajduk 2005 28,80 4

45/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:05

M 150m 2005
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 7     Frapporti Santino ASK Split 2005 23,43 1 1

1 6     ERCEGOVAC IVAN Sv.Ante Knin 2005 23,56 2 2

1 1     Delonga Frane Hajduk 2007 23,84 3 3

3 4     TOJČIĆ KARLO ASK Split 2005 24,93 1 4

2 2     Končarević Toma Hajduk 2005 25,90 1 5

2 3     Kovačević Marino Benkovac 2005 26,35 2 6

3 5     Zelić Gabriel Benkovac 2005 26,39 2 7

2 5     Kulaš David Benkovac 2005 26,42 3 8

1 4     BOBAN NIKO ASK Split 2005 27,99 4 9

3 6     Žepina Gabrijel Benkovac 2005 28,19 3 10

2 1     Jurišić Tomislav ASK Split 2005 28,80 4 11

3 7     Veršić Marko Hajduk 2005 28,80 4 12

1 5     Duić Ante ASK Split 2005 28,82 5 13

1 3     Bebić Jere ASK Split 2005 28,99 6 14

2 6     Luburić Ivan Brotnjo Čitluk 2005 29,03 5 15

1 2     Batinović Borna ASK Split 2005 29,09 7 16

3 1     Mlinar Antonio ASK Split 2005 30,07 5 17

3 3     Štaba Roko ASK Split 2005 30,30 6 18

2 4     Kovačević Luka Benkovac 2005 30,46 6 19

3 2     Penava Josip ASK Split 2005 - NN

POREDAK SVEUKUPNO

46/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:11

M 150m 2004
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     Armanda Stjepan Hajduk 2004 27,23 7

1 2     Boban Rafael Benkovac 2004 24,37 4

2 3     Ćurković Luka Brotnjo Čitluk 2004 23,00 2

2 4     Ćurković Ivan Benkovac 2004 25,68 5

2 5     Katuša Luka Benkovac 2004 26,81 6

2 6     Lalić Grgo Hajduk 2004 23,69 3

2 7     Lubina Matej Ivan Hajduk 2004 22,86 1

3 1     Martinović Blago Brotnjo Čitluk 2004 24,22 2

3 2     Milišić Duje Hajduk 2004 - NN

3 3     Poljak Tin ASK Split 2004 24,74 3

3 4     Urlić Marko ASK Split 2004 22,48 1

3 5     Vidović Ivan Hajduk 2004 26,79 5

3 6     Zanić Josip Benkovac 2004 25,13 4

47/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:11

M 150m 2004
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

3 4     Urlić Marko ASK Split 2004 22,48 1 1

2 7     Lubina Matej Ivan Hajduk 2004 22,86 1 2

2 3     Ćurković Luka Brotnjo Čitluk 2004 23,00 2 3

2 6     Lalić Grgo Hajduk 2004 23,69 3 4

3 1     Martinović Blago Brotnjo Čitluk 2004 24,22 2 5

1 2     Boban Rafael Benkovac 2004 24,37 4 6

3 3     Poljak Tin ASK Split 2004 24,74 3 7

3 6     Zanić Josip Benkovac 2004 25,13 4 8

2 4     Ćurković Ivan Benkovac 2004 25,68 5 9

3 5     Vidović Ivan Hajduk 2004 26,79 5 10

2 5     Katuša Luka Benkovac 2004 26,81 6 11

1 1     Armanda Stjepan Hajduk 2004 27,23 7 12

3 2     Milišić Duje Hajduk 2004 - NN

POREDAK SVEUKUPNO

48/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:17

Ž 150m 2006
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 5     Musladin Marta Dubrovnik 2006 24,32 1

1 3     Burazin Anamarija Hajduk 2006 25,80 2

1 2     Bakarić Lara Hajduk 2006 26,20 3

1 4     Brkulj Gabrijela Hajduk 2006 27,46 4

1 1     BABIĆ JELENA ASK Split 2006 28,68 5

49/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:20

Ž 150m 2005
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     Akrap Lena Hajduk 2005 23,63 1

1 2     Brnas Ema Hajduk 2005 28,53 7

1 3     Franić Valentina Hajduk 2005 26,49 6

1 4     GARIĆ MAŠA Sarajevo 2005 24,89 2

1 5     JELIĆ DANIJELA Sv.Ante Knin 2005 25,38 3

1 6     Jelović Karla Hajduk 2005 26,05 5

1 7     Rajčić Tina Hajduk 2005 25,47 4

2 1     Pervan Anđela Hajduk 2005 24,77 1

2 2     Pezelj Lucija Hajduk 2005 27,46 6

2 3     STANIŠIĆ MANUELA Sarajevo 2005 - NN

2 4     VIDIĆ MAJA ASK Split 2005 25,46 2

2 5     Zaninović Lucia Hajduk 2005 27,22 5

2 6     Zečević Ana Sv.Ante Knin 2005 26,89 4

2 7     Žgur Alana Tonia Hajduk 2005 25,55 3

50/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:20

Ž 150m 2005
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     Akrap Lena Hajduk 2005 23,63 1 1

2 1     Pervan Anđela Hajduk 2005 24,77 1 2

1 4     GARIĆ MAŠA Sarajevo 2005 24,89 2 3

1 5     JELIĆ DANIJELA Sv.Ante Knin 2005 25,38 3 4

2 4     VIDIĆ MAJA ASK Split 2005 25,46 2 5

1 7     Rajčić Tina Hajduk 2005 25,47 4 6

2 7     Žgur Alana Tonia Hajduk 2005 25,55 3 7

1 6     Jelović Karla Hajduk 2005 26,05 5 8

1 3     Franić Valentina Hajduk 2005 26,49 6 9

2 6     Zečević Ana Sv.Ante Knin 2005 26,89 4 10

2 5     Zaninović Lucia Hajduk 2005 27,22 5 11

2 2     Pezelj Lucija Hajduk 2005 27,46 6 12

1 2     Brnas Ema Hajduk 2005 28,53 7 13

2 3     STANIŠIĆ MANUELA Sarajevo 2005 - NN

POREDAK SVEUKUPNO

51/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:25

M 1000m
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

6     jenjić Toni Sinj 1994 2:40,34 1

5     Kramer Vid Kladivar Celje 1997 2:41,10 2

4     Lovrinčević Ivan Hajduk 1997 2:42,02 3

1     KADIĆ DENIS Sarajevo 1974 2:49,12 4

2     SPILJAK NIHAD Sarajevo 1998 2:59,53 5

3     Jukić Ilija ASK Split 1997 - NN

52/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:30

Ž 1000m
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1     HELLER HILDA Marsonia 1996 3:10,50 1

2     Kokan Kristin Hajduk 2000 3:19,00 2

3     Gizdić Dea Hajduk 1995 3:25,42 3

53/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:35

Ž 200m 2004
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

3     RUHEK LEONA Marsonia 2004 30,46 1

1     Radić Lana Hajduk 2004 30,86 2

5     Madeško Lea Dubrovnik 2004 33,89 3

2     Vidović Andrea Brotnjo Čitluk 2004 34,56 4

4     Ivaniš Petra Dubrovnik 2004 35,09 5

7     Doljanin Iva Sinj 2004 - NN

6     Ramić Mia Hajduk 2004 - NN

54/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:38

Ž 200m 2003
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     Vladušić Tea Hajduk 2003 30,12 2

1 2     Cecić Josipa ASK Split 2003 30,11 1

1 3     MIKULIĆ HANA Marsonia 2003 32,82 5

1 4     Štefanac Buga Ema Samobor 2007 2003 31,39 3

1 5     Ramić Anja Hajduk 2003 - NN

1 6     Romić Antea Sinj 2003 32,90 4

2 1     Radoš Ena ASK Split 2003 32,84 3

2 2     Šebek Simona ASK Split 2003 31,74 1

2 3     Habjan Josipa Dubrovnik 2003 31,87 2

2 4     REIZBEGOVIĆ AJLA Sarajevo 1999 27,29 VK

2 5     Popović Marina Mornar Bar 2001 30,47 VK

55/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:38

Ž 200m 2003
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 2     Cecić Josipa ASK Split 2003 30,11 1 1

1 1     Vladušić Tea Hajduk 2003 30,12 2 2

1 4     Štefanac Buga Ema Samobor 2007 2003 31,39 3 3

2 2     Šebek Simona ASK Split 2003 31,74 1 4

2 3     Habjan Josipa Dubrovnik 2003 31,87 2 5

1 3     MIKULIĆ HANA Marsonia 2003 32,82 5 6

2 1     Radoš Ena ASK Split 2003 32,84 3 7

1 6     Romić Antea Sinj 2003 32,90 4 8

1 5     Ramić Anja Hajduk 2003 - NN

POREDAK SVEUKUPNO

56/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:43

M 200m 1997
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     BOJA ELDIN Sarajevo 1999 - NN

1 2     BOJANIĆ BENJAMIN Sarajevo 1998 26,21 3

1 3     Borković Luka Hajduk 2001 29,75 6

1 4     Franić Atino Hajduk 1999 26,52 4

1 5     Grgurević Filip Dubrovnik 1997 24,18 1

1 6     KRALJEVIĆ MARINO Sarajevo 1998 25,47 2

1 7     Beganović Edin Mornar 1999 27,23 5

2 1     RAHMAN VEDAD Sarajevo 1998 24,54 1

2 2     STRUNJE DOMINKO Sv.Ante Knin 1997 25,30 2

2 3     ŠEHIĆ HAMZA Sarajevo 1999 25,71 3

2 4     VLAIĆ ANTE Sv.Ante Knin 2000 28,27 5

2 5     Soldo Josip Brotnjo Čitluk 1996 25,06 VK

2 6     Zelić Antonio Sv.Ante Knin 1994 22,52 VK

2 7     Gavrilović Milutin Mornar 2000 25,95 4

57/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________
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M 200m 1997
G

ru
p

a

S
ta

z
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    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 5     Grgurević Filip Dubrovnik 1997 24,18 1 1

2 1     RAHMAN VEDAD Sarajevo 1998 24,54 1 2

2 2     STRUNJE DOMINKO Sv.Ante Knin 1997 25,30 2 3

1 6     KRALJEVIĆ MARINO Sarajevo 1998 25,47 2 4

2 3     ŠEHIĆ HAMZA Sarajevo 1999 25,71 3 5

2 7     Gavrilović Milutin Mornar 2000 25,95 4 6

1 2     BOJANIĆ BENJAMIN Sarajevo 1998 26,21 3 7

1 4     Franić Atino Hajduk 1999 26,52 4 8

1 7     Beganović Edin Mornar 1999 27,23 5 9

2 4     VLAIĆ ANTE Sv.Ante Knin 2000 28,27 5 10

1 3     Borković Luka Hajduk 2001 29,75 6 11

1 1     BOJA ELDIN Sarajevo 1999 - NN

POREDAK UKUPNO

58/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez

Organizator AK Hajduk

Split, 20.12.2014.

 20. MEĐUNARODNI BOŽIĆNI MITING

 HAJDUK 2014
  14:48

Ž 300m 2002
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     Beazkoetxea Rebecca Dubrovnik 2002 45,13 1

1 2     Klojčnik Lara ASK Split 2002 45,99 2

1 3     Bešker Karla Hajduk 2002 48,00 3

1 4     Buntić Leonarda Brotnjo Čitluk 2002 - NN

1 5     Bužančić Lucija ASK Split 2002 55,16 6

1 6     GINZBURG DUNJA Sarajevo 2002 50,35 5

1 7     Uskok Matea Benkovac 2002 50,08 4

2 1     Karačić Klara Dubrovnik 2002 54,64 4

2 2     KLADNIČANIN SELMA Sarajevo 2002 - NN

2 3     Čokolić Lucija ASK Split 2002 53,85 3

2 4     Ostojić Karla Brotnjo Čitluk 2002 - DNF

2 5     Plećaš Ana Dubrovnik 2002 48,67 2

2 6     Bačić Paula Benkovac 2002 47,56 1

3 1     Soldo Ljubica Brotnjo Čitluk 2002 - NN

3 2     ŠARAC MARTA Marsonia 2002 48,20 2

3 3     Šljivar Vinka ASK Split 2002 53,28 5

3 4     Topić Lara ASK Split 2002 47,14 1

3 5     Urlić Silvija ASK Split 2002 51,82 3

3 6     Vuletić Margarita ASK Split 2002 - NN

3 7     Dražina Marta Benkovac 2002 53,26 4

59/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________
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Ž 300m 2002
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     Beazkoetxea Rebecca Dubrovnik 2002 45,13 1 1

1 2     Klojčnik Lara ASK Split 2002 45,99 2 2

3 4     Topić Lara ASK Split 2002 47,14 1 3

2 6     Bačić Paula Benkovac 2002 47,56 1 4

1 3     Bešker Karla Hajduk 2002 48,00 3 5

3 2     ŠARAC MARTA Marsonia 2002 48,20 2 6

2 5     Plećaš Ana Dubrovnik 2002 48,67 2 7

1 7     Uskok Matea Benkovac 2002 50,08 4 8

1 6     GINZBURG DUNJA Sarajevo 2002 50,35 5 9

3 5     Urlić Silvija ASK Split 2002 51,82 3 10

3 7     Dražina Marta Benkovac 2002 53,26 4 11

3 3     Šljivar Vinka ASK Split 2002 53,28 5 12

2 3     Čokolić Lucija ASK Split 2002 53,85 3 13

2 1     Karačić Klara Dubrovnik 2002 54,64 4 14

1 5     Bužančić Lucija ASK Split 2002 55,16 6 15

1 4     Buntić Leonarda Brotnjo Čitluk 2002 - NN

2 2     KLADNIČANIN SELMA Sarajevo 2002 - NN

2 4     Ostojić Karla Brotnjo Čitluk 2002 - DNF

3 1     Soldo Ljubica Brotnjo Čitluk 2002 - NN

3 6     Vuletić Margarita ASK Split 2002 - NN

POREDAK SVEUKUPNO

60/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________
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Ž 300m 2001
G

ru
p

a

S
ta

z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 3     Prlac Filomena Hajduk 2001 46,09 1

1 5     Mišura Marina Benkovac 2001 46,12 2

1 4     Ercegović Bruna ASK Split 2001 51,88 3

1 2     Štrlek Laura Samobor 2007 2001 51,93 4

1 1     Zlatičanin Tijana Mornar Bar 2001 52,46 5

61/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________
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Ž 300m 1997
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ru
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a
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z
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    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 2     Rojnik Ina Kladivar Celje 1997 40,71 1

1 6     Marasović Ema ASK Split 1998 43,79 2

1 3     Regjo Lara Hajduk 1997 44,14 3

1 4     Milošević Ella ASK Split 1999 45,52 4

1 5     Fresl Ana Samobor 2007 2000 46,57 5

1 7     Prga Ivana Brotnjo Čitluk 1999 48,10 6

1 1     Soldo Gabrijela Brotnjo Čitluk 1998 49,11 7

62/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________
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M 300m 2003 
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ru
p

a

S
ta

z
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    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 1     BALEŠIĆ BERIN Sarajevo 2003 58,21 4

1 2     Burazin Petar Hajduk 2003 50,83 1

1 3     ČOMOR NIDAL Sarajevo 2003 1:01,31 5

1 4     Domotorffy Žibrat                  Lovro Samobor 2007 2003 55,21 3

1 5     Gagro Gabrijel Brotnjo Čitluk 2003 - NN

1 6     Gavrilović Milutin Mornar Bar 2000 - NN

1 7     Kufrin Lovro Samobor 2007 2003 52,73 2

2 1     Ramdedović Alan Mornar Bar 1999 40,98 VK

2 2     Nikolić Milan Mornar Bar 1997 37,78 VK

2 3     Orlović Mate Benkovac 2003 1:00,62 3

2 4     Prusina Josip Brotnjo Čitluk 2003 56,23 2

2 5     Tirić Zvonimir Sv.Vid Vrbovec 2003 - NN

2 6     Zelić Ivan Benkovac 2003 49,55 1

2 7     Beganović Edin Mornar Bar 1999 - NN

63/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________
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M 300m 2003 
G

ru
p

a

S
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z
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    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

2 6     Zelić Ivan Benkovac 2003 49,55 1 1

1 2     Burazin Petar Hajduk 2003 50,83 1 2

1 7     Kufrin Lovro Samobor 2007 2003 52,73 2 3

1 4     Domotorffy Žibrat                  Lovro Samobor 2007 2003 55,21 3 4

2 4     Prusina Josip Brotnjo Čitluk 2003 56,23 2 5

1 1     BALEŠIĆ BERIN Sarajevo 2003 58,21 4 6

2 3     Orlović Mate Benkovac 2003 1:00,62 3 7

1 3     ČOMOR NIDAL Sarajevo 2003 1:01,31 5 8

1 5     Gagro Gabrijel Brotnjo Čitluk 2003 - NN

1 6     Gavrilović Milutin Mornar Bar 2000 - NN

2 5     Tirić Zvonimir Sv.Vid Vrbovec 2003 - NN

2 7     Beganović Edin Mornar Bar 1999 - NN

POREDAK SVEUKUPNI

64/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________
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    Prezime Ime Klub
broj
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Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 3     Sušilović Karlo Svetice 1996 9:00,78 1

1 1     IMAMOVIĆ ALIJA Sarajevo 32 1996 9:36,44 2

1 5     Delaš Petar Sinj 1992 09:50,9 3

1 2     Barić Krešo ASK Split 1976 9:57,60 4

1 4     Zaninović Ivo Hajduk 1979 10:01,12 5

65/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________
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Ž 3000m
G

ru
p

a

S
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z
a

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1     Samardžić Tanja Sinj 1993 10:41,20 1

66/74 Stranica ____ od _____

Potpis
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Ž 4x200 štafeta
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    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Rezultat

Pozicija u 

grupi

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1 3     Pervan. Blažević, Radić, Mudrinić Hajduk 1 2:15,53 1

1 1     Franić, Jelović, Zgur, Rajčić Hajduk 2 2:27,88 2

1 5     Pezelj, Miloš, Zaninović, Burazin Hajduk 3 2:33,11 3

67/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________
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M vortex 2001

R
e
d
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j

    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Najbolji rezultat

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1.     Katuša Antonio Benkovac 2001 48,07 50,16 49,73 47,55 50,16 3

2.     Morić Andrija Benkovac 2001 33,96 32,50 34,52 37,70 37,70 8

3.     Jakelić Jure ASK 2001 29,30 35,19 32,8 38,61 38,41 7

4.     Gagro Ante Brotnjo 2001 49,66 52,78 43,26 42,60 52,78 2

5.     Pleho Tarik Sarajevo 2001 X X X 49,45 49,45 4

6.     Harun Karahmed Sarajevo 2001 60,32 58,92 59,57 56,17 60,32 1

7.     Galić Krešo ASK 2001 30,09 28,42 29,69 29,47 30,09 9

8.     Ugrina Branimir ASK 2001 41,47 46,09 X X 46,09 5

9.     Bajramović Mirza Sarajevo 2001 38,88 41,04 35,11 33,62 41,04 6

10.     Jovanović Tin Nando ASK 2001 29,55 27,31 X 27,29 29,55 10

Rezultat ili visina

68/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________
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Ž vortex 2001
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    Prezime Ime Klub
broj

(HAS )
Godiste Najbolji rezultat

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1.     Marinović Nikolina Benkovac 2001 44,89 40,63 47,41 45,63 47,61 1

2.     Buzančić Anđela Ask 2004 21,98 25,50 X 24,35 25,50 11

3.     Frković Lucija Benkovac 2002 38,56 36,12 39,34 36,15 39,34 3

4.     Lovrinčević Katarina Ask 2003 30,39 28,24 25,64 32,90 32,90 7

5.     Durić Karla Ask 2002 X 9,24 8,74 7,25 9,24 14

6.     Perić Bruna Ask 2002 27,05 34,39 34,88 33,53 34,88 6

7.     Dedić Tea Sarajevo 2003 20,98 21,13 - - 21,13 13

8.     Kladničanin Selma Sarajevo 2002 19,45 18,47 23,73 18,98 23,73 12

9.     Čurković Samela Sarajevo 2001 28,97 30,35 26,92 38,15 38,15 4

10.     Siladžija Amina Sarajevo 2004 X 31,93 - - 31,93 8

11.     Šaravanja Stela Brotnji 2001 22,45 26,04 20,20 - 26,04 10

12.     Hadžić Senijja Sarajevo VK 2000 40,65 20,50 35,58 35,99 40,45 2

13.     Kovačević Selma Sarajevo VK 2000 32,05 35,59 35,35 X 35,59 5

14.     Mukić Anesa Sarajevo VK 2000 X X 21,44 27,78 27,78 9

Rezultat ili visina

69/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________
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broj
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Najbolji 

rezultat

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1.     Ivanišević Marin ASK 1998 61,12 X 54,10 58,60 X 57,37 61,12 1

2.     Gabrić Ivan ASK 1998 X 27,76 31,96 34,58 29,96 28,85 34,58 3

3.     Zemunik Bartul ASK 1999 X 56,32 57,92 X X 60,69 60,69 2

Rezultat ili visina

70/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________
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Najbolji 

rezultat

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1.     Đuričković Darinka Mornar Bar 2000 X 31,18 32,61 34,76 38,31 X 38,31 2

2.     Čulić Ivana ASK 1998 16,37 23,11 X 23,26 20,88 X 23,26 3

3.     Kulušić Mirta ASK 2000 39,77 X X X 37,10 X 39,77 1

Rezultat ili visina

71/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________
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rezultat

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1.     Gagro Ante Brotnjo 2001 11,56 11,78 11,37 11,07 11,78 1

Rezultat ili visina

72/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________
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Najbolji 
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Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1.     Brkljačić Ana ASK 2002 X 8,90 9,02 10,32 10,32 1

2.     Šarananja Stela Brotnjo 2001 7,77 X 7,66 7,14 7,77 2

Rezultat ili visina

73/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________
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Najbolji 

rezultat

Postignuto 

mjesto 

sveukupno

1.     Poznanović Borko Mornar Bar 35,79 34,38 38,21 36,38 39,87 37,52 39,87 1

Rezultat ili visina

74/74 Stranica ____ od _____

Potpis

______________________


